

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100017-0016	CAJA DE CARTON	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	8000	25.72	\$205,737.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$205,737.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100017-0016	CAJA DE CARTON	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6000	22.62	\$135,720.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$135,720.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	85	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0020	TONER P/IMP. OKIDATA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-022/2013	Pieza	1542	1,621.68	\$2,500,630.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,500,630.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	85	PR20301	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0020	TONER P/IMP. OKIDATA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-022/2013	Pieza	1542	1,621.68	\$2,500,630.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,500,630.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24301	Cal, yeso y productos de yeso	Centralizadas		24300001-0001	TABLA ROCA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	112.38	\$2,247.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,247.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0040	LAMPARA TUBULAR TIPO T12 30W	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	400	51.28	\$20,513.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,513.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0028	LAMPARA SLIMLINE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	74.12	\$14,824.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,824.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0037	TUBO FLUORESCENTE 17W T-8 LUZ DE DIA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	500	41.99	\$20,996.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,996.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0038	LAMPARA ESPIRAL LUZ DE DIA 23W	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	39.81	\$3,981.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,981.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0043	LAMPARA ESPIRAL HEL-13W/65, 127V BASE E26	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	185.54	\$18,554.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,554.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0042	LAMPARA FLUORESCENTE TE 20W/4100K, 127V 60HZ	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	140	62.52	\$8,753.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,753.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0019	CONTACTO POLARIZADO DUPLEX	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	8.49	\$1,698.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,698.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0020	TAPA PARA CONTACTO POLARIZADO DUPLEX	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	14.34	\$2,867.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,867.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600003-0004	CINTA DE AISLAR (PLASTICA)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	240	12.73	\$3,054.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,054.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600020-0021	BALASTRA 2X59 W 127V T-8	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	120	166.81	\$20,016.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,016.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600020-0022	BALASTRA 2X32 W 127V T-8	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	250	95.54	\$23,884.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,884.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600020-0023	BALASTRA 2X17W 127V T8	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	250	95.54	\$23,884.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,884.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0039	CABLE THW CALIBER 10 C/100 MTS	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	6	960.82	\$5,764.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,764.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0040	CABLE THW CALIBER 12 C/100 MTS	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	6	629.76	\$3,778.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,778.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0035	CABLE USO RUDO DE 3X10 AWG 600VCA	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	6	3,908.18	\$23,449.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,449.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0041	CABLE USO RUDO 3X12 C/100 MTS.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	2,467.44	\$14,804.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,804.62	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0045	CABLE USO RUDO 3X14 C/100	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	1,633.13	\$9,798.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,798.78	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0029	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	30	81.85	\$2,455.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,455.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600017-0031	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 1X20A	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	30	81.85	\$2,455.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,455.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0029	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	30	81.85	\$2,455.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,455.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0010	TAPA CIEGA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	300	32.16	\$9,646.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,646.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0020	TAPA PARA CONTACTO POLARIZADO DUPLEX	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	300	32.16	\$9,646.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,646.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0010	TAPA CIEGA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	120	8.62	\$1,034.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,034.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0004	TUBO CURVOLINE 32 WATTS T-8	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	79.05	\$15,810.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,810.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0043	LAMPARA ESPIRAL HEL-13W/65, 127V BASE E26	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	28.30	\$2,830.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,830.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0033	CLAVIJA AHULADA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	5.34	\$266.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$266.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0023	APAGADORES QUINZIÑO TRADICIONAL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	25.73	\$2,572.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,572.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0011	TAPA CONTACTO UNA VENTANA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	110	29.70	\$3,266.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,266.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600012-0014	CHALUPAS (CAJAS REGISTRO)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	10.88	\$1,088.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,088.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0015	FOTOCELDA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	8	54.98	\$439.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$439.87	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600009-0004	BASE LAMPARA DE HALOGENO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	13.72	\$2,744.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,744.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600020-0012	BALASTRAS O BALASTROS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	30	205.74	\$6,172.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,172.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0036	LAMPARA AHORRADORA DE 26W DE 2 PINES PLC	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	56.96	\$5,695.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,695.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0029	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	3,678.44	\$7,356.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,356.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600027-0013	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TIPO QO 3X50 A	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	822.43	\$1,644.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,644.86	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600020-0012	BALASTRAS O BALASTROS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	120.50	\$6,025.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,025.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600020-0012	BALASTRAS O BALASTROS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	89.55	\$895.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$895.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600020-0012	BALASTRAS O BALASTROS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	89.55	\$1,343.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,343.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600020-0012	BALASTRAS O BALASTROS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	91.64	\$916.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$916.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0017	LAMPARA 13W	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	30	26.10	\$783.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$783.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0017	LAMPARA 13W	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	30	43.63	\$1,308.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,308.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0014	LAMPARA CIRCULAR 22 w.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	38.77	\$387.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$387.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0018	LAMPARA ELECTRICA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	53.91	\$2,695.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,695.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0018	LAMPARA ELECTRICA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	68.68	\$1,373.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,373.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0022	LAMPARA FLUORESCENTE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	28.25	\$1,412.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,412.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0041	LAMPARA EMPOTRABLE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	227.48	\$3,412.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,412.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0015	LAMPARA DE LED	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	40	159.73	\$6,389.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,389.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600027-0004	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO QO-120	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	12	82.34	\$988.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$988.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0035	CABLE USO RUDO DE 3X10 AWG 600VCA	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	3	987.04	\$2,961.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,961.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0043	CABLE DE USO RUDO 4X8 C/100 MTS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	9,640.96	\$9,640.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,640.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0002	RECEPTACULO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	12	132.05	\$1,584.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,584.65	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0010	COLLARIN PLASTICO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	500	0.35	\$174.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$174.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0029	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	3,789.38	\$3,789.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,789.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0018	CABLE COAXIAL	ADJUDICACION DIRECTA	METRO	200	6.96	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,392.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0041	LAMPARA DE HALOGENO 12 V/50W	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	17.98	\$1,798.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,798.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0011	CONECTOR TIPO F COAXIAL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	8.12	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$812.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0046	CABLE THW 14	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	6	449.85	\$2,699.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,699.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0046	CABLE THW 14	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	6	845.03	\$5,070.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,070.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0047	CABLE DUPLEX 16	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	6	571.76	\$3,430.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,430.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0048	CABLE YOMPER	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	1	1,313.70	\$1,313.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,313.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0031	TUBO FLUORESCENTE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	60	86.07	\$5,164.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,164.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0049	FOCO 2 PINES LUZ DE DIA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	26.33	\$2,633.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,633.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0022	CENTRO DE DISTRIBUCION	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	6,445.28	\$6,445.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,445.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0050	CABLE THHWS-LS 8	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	2	1,689.41	\$3,378.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,378.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0050	CABLE THHWS-LS 8	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	1	1,683.61	\$1,683.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,683.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0051	CABLE DESNUDO 8	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	1	1,333.30	\$1,333.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,333.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600017-0019	CAJA GALVANIZADA CONDUIT	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	15.43	\$771.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$771.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600029-0023	LAMPARA DE HALOGENO 50 W.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	12.06	\$603.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$603.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0013	DIFUSOR PARA ILUMINARIA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	150	32.16	\$4,823.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,823.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0013	DIFUSOR PARA ILUMINARIA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	150	64.37	\$9,655.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,655.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600040-0013	DIFUSOR PARA ILUMINARIA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	30	40.14	\$1,204.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,204.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600015-0005	CLAVIJA POLARIZADA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	60	70.99	\$4,259.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,259.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0019	CONTACTO POLARIZADO DUPLEX	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	60	79.74	\$4,784.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,784.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0053	MONITOR CONDUIT	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	4.06	\$60.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$60.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0040	CABLE THW CALIBER 12 C/100 MTS	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	8	739.25	\$5,913.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,913.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600012-0014	CHALUPAS (CAJAS REGISTRO)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	25	3.02	\$75.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0046	CABLE THW 14	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	1	542.50	\$542.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$542.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600009-0002	GABINETE PILAMPARA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	60	756.32	\$45,379.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$45,379.19	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0023	APAGADORES QUINZIÑO TRADICIONAL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	24.57	\$245.69	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$245.69	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0044	CODO CONDUIT 1/2	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	17.28	\$259.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$259.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0004	CONTACTO POLARIZADO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	25.87	\$517.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$517.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0039	CABLE THW CALIBER 10 C/100 MTS	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	2	1,135.18	\$2,270.35	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,270.35	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0052	CONTRA CONDUIT	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	1.74	\$26.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0052	CONTRA CONDUIT	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	1.86	\$27.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$27.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0045	CODO CONDUIT 3/4	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	18.68	\$280.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$280.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600017-0014	TUBO CONDUIT DE 1/2"	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	17	103.82	\$1,764.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,764.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600012-0013	CENTRO DE CARGA PARA PASTILLA TERMICA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	1,588.04	\$1,588.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,588.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0012	COPE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	5.67	\$85.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$85.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0043	TUBO CONDUIT 3/4	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	130.44	\$1,956.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,956.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0012	COPE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	6.03	\$90.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$90.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0053	MONITOR CONDUIT	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	2.67	\$40.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700018-0001	TORNILLO (VARIOS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	12.76	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,276.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0018	POSTE ESTRUCTURAL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	53.19	\$1,063.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,063.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0031	ALAMBRE	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	20	34.10	\$682.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$682.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0019	CANAL ESTRUCTURAL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	41.46	\$829.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$829.17	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700018-0001	TORNILLO (VARIOS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	0.75	\$75.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700018-0001	TORNILLO (VARIOS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	0.29	\$58.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$58.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900014-0001	PINTURA ACRILICA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	1,646.04	\$9,876.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,876.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900021-0001	TAQUETE DE EXPANSION	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	120	12.18	\$1,461.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,461.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24901001-0001	COMPUESTO READY MIX ESTANDAR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	3	191.84	\$575.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$575.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900002-0006	ABRAZADERAS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	3.48	\$69.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$69.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900009-0002	PLAFON PARA TECHO FALSO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	768	56.70	\$43,546.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$43,546.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	76	PR10101	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900010-0002	PASTA TEXTURIZADA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	7	771.40	\$5,399.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,399.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de prod. y servicios administrativos	Centralizadas			SUMINISTRO DE DIESEL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	6,861.40	\$6,861.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,861.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de prod. y servicios administrativos	Centralizadas			SUMINISTRO DE DIESEL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	40,020.00	\$40,020.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,020.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	25	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100006-0001	CAMISA DE VESTIR		Pieza	20	145.58	\$2,911.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,911.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	25	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100002-0001	BLUSA		Pieza	16	145.58	\$2,329.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,329.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	25	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100013-0005	PLAYERA TIPO POLO		Pieza	20	89.32	\$1,786.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,786.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	25	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100013-0005	PLAYERA TIPO POLO		Pieza	16	89.32	\$1,429.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,429.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	27	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100009-0002	CHAMARRA		Pieza	176	301.60	\$53,081.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$53,081.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100013-0005	PLAYERA TIPO POLO		Pieza	40	89.32	\$3,572.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,572.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200010-0003	CHAMARRA DE PIEL PIMOTOCICLISTA		Pieza	2	3,054.86	\$6,109.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,109.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200003-0002	BOTA PARA MOTOCICLISTA		PAR	2	1,000.50	\$2,001.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,001.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200007-0002	GUANTES PARA MOTOCICLISTA		PAR	2	621.18	\$1,242.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,242.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200004-0001	CASCO PARA MOTOCICLISTA		Pieza	2	2,401.20	\$4,802.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,802.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200010-0006	PANTALON DE PIEL PIMOTOCICLISTA		Pieza	2	2,401.20	\$4,802.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,802.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400014-0009	MONITOR	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	1	2,969.60	\$2,969.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,969.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	27	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29401001-0019	MODULO DE MEMORIA DE 8 GB	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	4	1,542.80	\$6,171.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,171.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400004-0002	DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	1,229.60	\$18,444.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,444.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400009-0053	ESTUCHE DE IMAGING GUIDES NP 1564418	ADJUDICACION DIRECTA	ESTUCHE	15	1,861.80	\$27,927.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$27,927.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400009-0052	LAMPARA DE EXPOSICION NP 8766545	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	1,612.40	\$80,620.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$80,620.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29401001-0001	KIT DE CONSUMIBLE	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	1	15,323.60	\$15,323.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,323.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29400004-0002	DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB)	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	3	6,723.36	\$20,170.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,170.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29601001-0003	LLANTA 175/65 R-14		Pieza	9	849.12	\$7,642.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,642.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	76	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0039	LLANTA 185 /60 R14		Pieza	11	897.84	\$9,876.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,876.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29601001-0006	LLANTA		Pieza	12	1,829.32	\$21,951.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,951.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	76	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29601001-0002	LLANTA 175/70 R-14		Pieza	2	936.16	\$1,872.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,872.31	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0036	LLANTA 205/65 R15		Pieza	4	1,514.95	\$6,059.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,059.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	736,410.40	\$736,410.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$736,410.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	487,121.80	\$487,121.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$487,121.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	62,579.15	\$62,579.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$62,579.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	126,675.16	\$126,675.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$126,675.16	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31401	Servicio telefónico convencional	Centralizadas			TELEFONIA CONVENCIONAL	ADJUDICACION DIRECTA POR COMITE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2008	MONTO	1	26,821.26	\$26,821.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,821.26	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas			SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICO Y DIGITAL		MONTO	1	2,320.00	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas			SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,510.00	\$2,510.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,510.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR20302	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO POSTAL	LICITACION PUBLICA	MONTO	1	363,480.00	\$363,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$363,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR20302	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO POSTAL	LICITACION PUBLICA	MONTO	1	363,480.01	\$363,480.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$363,480.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	76	PR20302	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO POSTAL	LICITACION PUBLICA	MONTO	1	909,609.93	\$909,609.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$909,609.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR20302	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO POSTAL	LICITACION PUBLICA	MONTO	1	363,480.00	\$363,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$363,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR20302	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO POSTAL	LICITACION PUBLICA	MONTO	1	363,480.00	\$363,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$363,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR20302	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO POSTAL	LICITACION PUBLICA	MONTO	1	363,480.00	\$363,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$363,480.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR20302	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO POSTAL	LICITACION PUBLICA	MONTO	1	363,480.05	\$363,480.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$363,480.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR20302	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO POSTAL	LICITACION PUBLICA	MONTO	1	363,479.04	\$363,479.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$363,479.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO POSTAL	LICITACION PUBLICA	MONTO	1	227,240.00	\$227,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$227,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO POSTAL	LICITACION PUBLICA	MONTO	1	227,240.00	\$227,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$227,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	76	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		SERVICIO POSTAL	LICITACION PUBLICA	MONTO	1	227,240.00	\$227,240.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$227,240.00	\$0.00
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			PATENTES, REGALIAS Y OTROS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	25,605.84	\$25,605.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,605.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			PATENTES, REGALIAS Y OTROS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	29,707.60	\$29,707.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$29,707.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			PATENTES, REGALIAS Y OTROS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	48,314.00	\$48,314.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$48,314.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			PATENTES, REGALIAS Y OTROS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	15,228.48	\$15,228.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,228.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			PATENTES, REGALIAS Y OTROS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	14,906.00	\$14,906.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,906.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			PATENTES, REGALIAS Y OTROS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	23,738.24	\$23,738.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,738.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			PATENTES, REGALIAS Y OTROS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	31,494.00	\$31,494.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$31,494.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			PATENTES, REGALIAS Y OTROS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	56,443.28	\$56,443.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$56,443.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			PATENTES, REGALIAS Y OTROS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	98,484.00	\$98,484.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$98,484.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32701	Patentes, regalías y otros	Sujetos a Dictamen Técnico			PATENTES, REGALIAS Y OTROS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,388.00	\$51,388.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,388.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33301	Servicios de informática	Restringidas			SERVICIOS DE INFORMATICA	ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013	MONTO	1	86,777.95	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33301	Servicios de informática	Restringidas			SERVICIOS DE INFORMATICA	ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013	MONTO	1	86,777.95	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33301	Servicios de informática	Restringidas			SERVICIOS DE INFORMATICA	ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013	MONTO	1	86,777.95	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33301	Servicios de informática	Restringidas			SERVICIOS DE INFORMATICA	ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013	MONTO	1	86,777.95	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33301	Servicios de informática	Restringidas			SERVICIOS DE INFORMATICA	ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013	MONTO	1	86,777.96	\$86,777.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$86,777.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33301	Servicios de informática	Restringidas			SERVICIOS DE INFORMATICA	ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013	MONTO	1	86,777.95	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33301	Servicios de informática	Restringidas			SERVICIOS DE INFORMATICA	ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013	MONTO	1	86,777.94	\$86,777.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$86,777.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	82	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33301	Servicios de informática	Restringidas			SERVICIOS DE INFORMATICA	ADJUDICACION DIRECTA CON EL ACUERDO No. 4 DE LA CUARTA SESION ORDINARIA DEL COMITE DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL 30 DE ABRIL DE 2013	MONTO	1	86,777.95	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$86,777.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X											Art. 18 Fracc. IV																
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
111	1	R005	83	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,827.82	\$54,827.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$54,827.82	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	83	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,827.83	\$54,827.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$54,827.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,827.83	\$54,827.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$54,827.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	54,827.83	\$54,827.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$54,827.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas			ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas				ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas				ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.84	\$51,347.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas				ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas				ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas				ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas				ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PR20303	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33501	Estudios e investigaciones	Restringidas				ESTUDIOS E INVESTIGACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	51,347.83	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,347.83	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013			OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	23,222.01	\$23,222.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,222.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013			OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	28,382.95	\$28,382.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$28,382.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013			OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	25,107.01	\$25,107.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,107.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013			OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	23,222.01	\$23,222.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,222.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013			OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	28,383.00	\$28,383.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$28,383.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013			OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	28,383.00	\$28,383.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$28,383.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013		OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	23,222.02	\$23,222.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,222.02	\$0.00	
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013		OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	23,222.01	\$23,222.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,222.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013		OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	22,723.21	\$22,723.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$22,723.21	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013		OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	28,383.00	\$28,383.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$28,383.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013		OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	25,802.00	\$25,802.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,802.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	24	PB12001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013		OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	28,385.98	\$28,385.98	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$28,385.98	
111	1	R005	81	PR10703	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013		OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	18,748.00	\$18,748.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,748.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	81	PR10703	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013		OTROS SERVICIOS COMERCIALES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	24,012.00	\$24,012.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$24,012.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	81	PR10703	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013		OTROS SERVICIOS COMERCIALES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	31,320.00	\$31,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$31,320.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	81	PR10703	Actividad Sustantiva	Actualización de los Procesos Registrales Electorales	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013		OTROS SERVICIOS COMERCIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	499.99	\$499.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$499.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				CARGO POR EMISION DE BOLETO		MONTO	1	928.00	\$928.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$928.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
111	1	R005	80	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				CARGO POR EMISION DE BOLETO		MONTO	1	2,784.00	\$2,784.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,784.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	83	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS		MONTO	1	75,739.30	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	83	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS		MONTO	1	75,739.30	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	83	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS		MONTO	1	75,739.30	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	83	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS		MONTO	1	75,739.30	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS		MONTO	1	75,739.30	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS		MONTO	1	75,739.30	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75,739.30	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras				FLETE		MONTO	1	696.00	\$696.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$696.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	34701	Fletes y maniobras				FLETE		MONTO	1	4,176.00	\$4,176.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,176.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	102.49	\$102.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$102.49	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	11,200.00	\$11,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	11,200.00	\$11,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-036/2012	MONTO	1	5,594.66	\$5,594.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,594.66	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	MONTO	1	9,860.00	\$9,860.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,860.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	83	PB00201	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	112,996.00	\$112,996.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$112,996.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	83	PB00202	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	402,353.00	\$402,353.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$402,353.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	83	PB00205	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	39,917.75	\$39,917.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$39,917.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	83	PB00205	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	378,831.24	\$378,831.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$378,831.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	83	PB00208	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	176,435.48	\$176,435.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$176,435.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00208	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	346,003.50	\$346,003.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$346,003.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00210	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	59,267.75	\$59,267.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$59,267.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00210	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	209,263.25	\$209,263.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$209,263.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00213	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	423,180.00	\$423,180.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$423,180.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00220	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	21,972.24	\$21,972.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,972.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00220	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	72,819.00	\$72,819.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$72,819.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00220	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	555,266.75	\$555,266.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$555,266.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00221	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	533,294.51	\$533,294.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$533,294.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00221	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	515,127.47	\$515,127.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$515,127.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00223	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	40,139.25	\$40,139.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,139.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00223	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	142,869.75	\$142,869.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$142,869.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00225	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	412,397.01	\$412,397.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$412,397.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00225	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	79,910.00	\$79,910.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$79,910.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00228	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	442,677.00	\$442,677.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$442,677.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	83	PB00229	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	32,679.75	\$32,679.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$32,679.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00229	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	152,545.25	\$152,545.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$152,545.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00230	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	555,266.75	\$555,266.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$555,266.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00230	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	393,084.75	\$393,084.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$393,084.75	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00230	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	402,721.51	\$402,721.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$402,721.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	83	PB00232	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	162,182.00	\$162,182.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$162,182.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	85	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35301	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico			MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	52,548.00	\$52,548.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$52,548.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	24,563.00	\$24,563.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$24,563.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	41,313.40	\$41,313.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$41,313.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/038/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A MOTOCICLETAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012	MONTO	1	851.73	\$851.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$851.73	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/038/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA COMPRA MENOR	MONTO	1	2,221.01	\$2,221.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,221.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	1	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación				MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES		MONTO	1	12,933.52	\$12,933.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,933.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	22,770.23	\$22,770.23	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$22,770.23	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	78	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37101	Pasajes Aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA SUPERVISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	2,415.01	\$2,415.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,415.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc.V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
111	1	R005	80	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	6,788.85	\$6,788.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,788.85	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	80	PB12002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. público de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEROS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	67,565.32	\$67,565.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$67,565.32	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
111	1	R005	24	PB12001	Inversión	Presupuesto Base	5000	51501	Bienes informáticos	Sujetos a Dictamen Técnico		51500046-0011	LAPTOP	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	40,136.00	\$40,136.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,136.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
111	1	R005	27	PB12002	Inversión	Presupuesto Base	5000	52101	Equipos y aparatos audiovisuales			52100036-0002	PROYECTOR VIDEOPROYECTOR		Pieza	1	9,296.70	\$9,296.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,296.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	